CAÇAMBA ANO/MODELO 2026, MOTORIZAÇÃO MÍNIMÃ DE 2.8, EQUIPADA COM ITENS DE SEGURANÇA,

CONFORTO E TECNOLOGIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS CONSTANTES NO TERMO DE

REFERÊNCIA

FONTE DE RECURSOS: ^ ,
EMENDA PARLEMENTAR - ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA O ITEM: 01:

R$ 326.000,00 (TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL REAIS)
III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.
IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E

A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
13 DE FEVEREIRO DE 2026